
UCHWAŁA NR XXXIII/283/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Kalinowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 29 ust.1 i art. 89 ust.1 i ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020r. poz. 910,1378 i z 2021r. poz. 4) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala,  co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. zamierza się przekształcić Publiczną Szkołę Podstawową w Kalinowicach 
w szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – III. 

§ 2. Z dniem 1 września 2021 r. zamierza się odpowiednio zmienić obwód Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Kalinowicach wyznaczając  uczniom dotychczasowego obwodu, uczęszczającym lub mającym uczęszczać do 
klas IV- VIII do Publicznej Szkoły Podstawowej w Kalinowicach, obwód Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Szymiszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: 5391C742-0A54-4793-B9E8-F3F64193A2AC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


